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NHTC Nürnberg (06142)
Ergebnistabellen - kompakt

Herren 30 Landesliga Gr. 015 NO
Pkt. Matches Sätze

1 TSV Altenfurt (06007) 8:2 21:9 44:18
2 TC Neunkirchen Brand (06125) 7:3 20:10 42:29
3 NHTC Nürnberg (06142) 7:3 18:12 40:29
4 ATV 1873 Frankonia Nbg (06364) 5:5 14:16 34:33
5 TF Grün-Weiß Fürth (06071) 5:7 17:19 38:44
6 TC Bamberg (05007) 3:7 10:20 21:41
7 1. FC Sachsen (06179) 1:9 8:22 21:46

Herren 40 Landesliga Gr. 016 NO
Pkt. Matches Sätze

1 TC Herzogenaurach (06091) 12:0 28:8 56:17
2 NHTC Nürnberg (06142) 10:4 28:14 60:31
3 1. Regensburger Tennis-Klub (08001) 8:4 20:16 44:35
4 Weißenburger TC (06212) 8:6 21:21 43:44
5 1. FC Nürnberg (06134) 6:6 19:17 42:37
6 TSV Stein (06251) 5:7 15:21 33:47
7 CaM Nürnberg (06140) 3:9 15:21 36:47
8 FV Wendelstein (06213) 4:10 16:26 36:58
9 SSKC Pos. Aschaffenburg (07023) 2:12 12:30 28:62

Herren Bezirksliga Gr. 002
Pkt. Matches Sätze

1 TV Fürth 1860 (06072) 12:4 31:17 65:41
2 ATV 1873 Frankonia Nbg (06364) 10:4 31:11 66:26
3 TC Herzogenaurach (06091) 8:4 21:15 45:38
4 TC RW Erlangen (06051) 8:6 26:16 57:37
5 DRC Ingolstadt (06095) 7:7 20:22 41:47
6 NHTC Nürnberg (06142) 7:7 19:23 48:52
7 SC Uttenreuth (06203) 7:7 17:25 39:52
8 ATV 1873 Frankonia Nbg II (06364) 4:12 18:30 44:63
9 TSV Burgfarrnbach (06297) 1:13 9:33 22:71

Herren Bezirksklasse 1 Gr. 004
Pkt. Matches Sätze

1 NHTC Nürnberg II (06142) 11:1 27:9 57:20
2 TV Altdorf (06005) 9:3 24:12 50:29
3 TSV Altenberg (06006) 8:4 23:13 51:30
4 TSV Stein (06251) 7:5 18:18 39:44
5 TC RW Eichstätt (06043) 6:6 17:19 41:40
6 ASV Neumarkt (06122) 5:7 16:20 36:43
7 TSV Winkelhaid (06217) 2:10 15:21 32:44
8 Post SV Nürnberg (06151) 0:12 4:32 11:67

 
Herren Bezirksklasse 2 Gr. 006

Pkt. Matches Sätze
1 TSV Altenfurt III (06007) 11:3 31:11 62:24
2 TSV Rohr (06303) 9:3 25:11 53:26
3 TC Rot-Weiß Schwabach (06186) 7:5 22:14 49:33
4 TSV Stein II (06251) 7:7 21:21 49:46
5 NHTC Nürnberg III (06142) 6:6 17:19 36:40
6 STC RW Ingolstadt (06096) 4:8 15:21 33:46
7 SC Pommelsbrunn (06166) 4:8 10:26 23:54
8 SC Worzeldorf (06358) 2:10 9:27 20:56

Damen Bezirksliga Gr. 016
Pkt. Matches Sätze

1 TSV Altenfurt II (06007) 9:1 21:9 45:22
2 TF Grün-Weiß Fürth (06071) 8:4 20:16 47:35
3 TC Herzogenaurach (06091) 5:5 15:15 31:33
4 DRC Ingolstadt (06095) 6:6 16:20 35:42
5 TB Erlangen II (06050) 3:5 11:13 23:29
6 NHTC Nürnberg (06142) 3:7 12:18 26:38
7 TC RW Erlangen (06051) 2:8 13:17 30:38

Herren 40 Bezirksliga Gr. 034
Pkt. Matches Sätze

1 SV Höhenberg (08152) 8:2 22:8 47:20
2 1. FC Sachsen (06179) 7:3 19:11 41:29
3 SC Uttenreuth (06203) 7:5 21:15 47:35
4 NHTC Nürnberg II (06142) 6:4 16:14 38:32
5 TV Adelsdorf (06003) 5:5 13:17 31:37
6 TSV Fischbach Nürnberg (06062) 2:8 7:23 17:49
7 SC Uttenreuth II (06203) 1:9 10:20 25:44

Junioren 18 Bezirksliga Jugend Gr. 064
Pkt. Matches Sätze

1 TSV Altenfurt (06007) 10:0 22:8 46:16
2 TSV Rohr (06303) 9:3 23:13 47:29
3 NHTC Nürnberg (06142) 6:4 18:12 38:26
4 TC Wachendorf (06206) 6:4 16:14 32:32
5 ATV 1873 Frankonia Nbg (06364) 4:8 17:19 40:39
6 TC Neunkirchen Brand (06125) 3:9 13:23 28:48
7 SC Worzeldorf (06358) 0:10 5:25 10:51

 
Junioren 18 Kreisklasse 1 Jugend Gr. 066 OS

Pkt. Matches Sätze
1 NHTC Nürnberg II (06142) 7:1 19:5 39:11
2 TeG Eckental (06800) 8:2 18:12 40:26
3 1. FC Nürnberg (06134) 5:3 14:10 30:23
4 TV 1877 Lauf (06113) 5:5 14:16 30:34
5 TC Rückersdorf (06178) 3:7 12:18 26:38
6 ATV 1873 Frankonia Nbg III (06364) 0:10 7:23 15:48

Juniorinnen 18 Kreisklasse 1 Jugend Gr. 071 OS
Pkt. Matches Sätze

1 TSV Altenfurt II (06007) 12:0 35:1 71:3
2 TSV Rohr (06303) 8:2 21:9 44:20
3 TSV Fischbach Nürnberg (06062) 5:5 15:15 30:30
4 NHTC Nürnberg (06142) 4:6 14:16 31:35
5 TC Eibach (06041) 4:6 12:18 26:37
6 SC Worzeldorf (06358) 2:8 8:22 17:47
7 TSV Pyrbaum (06363) 1:9 3:27 7:54

Knaben 14 Bezirksliga Jugend Gr. 072
Pkt. Matches Sätze

1 TC Rot-Weiß Gerbrunn (07071) 11:3 26:16 57:39
2 TC RW Erlangen (06051) 8:2 24:6 50:20
3 NHTC Nürnberg (06142) 8:4 21:15 46:32
4 TSV Rohr (06303) 6:4 19:11 40:24
5 TC Herzogenaurach (06091) 4:6 14:16 32:36
6 STC RW Ingolstadt (06096) 4:8 14:22 33:45
7 TC Wachendorf (06206) 2:8 9:21 23:43
8 TSV Stein (06251) 1:9 5:25 10:52

Mädchen 14 Bezirksklasse 1 Gr. 078
Pkt. Matches Sätze

1 NHTC Nürnberg (06142) 8:0 23:1 47:6
2 TB Erlangen II (06050) 5:3 14:10 29:23
3 TC Wachendorf (06206) 3:5 10:14 24:32
4 TC Wachendorf II (06206) 3:5 7:17 16:37
5 1. FC Nürnberg (06134) 1:7 6:18 18:36

 
Bambini 12 Bezirksliga Jugend Gr. 079

Pkt. Matches Sätze
1 TSV Rohr (06303) 8:2 20:10 43:22
2 TC Herzogenaurach (06091) 8:2 19:11 40:25
3 TC Wachendorf (06206) 7:5 21:15 42:31
4 NHTC Nürnberg (06142) 6:4 15:15 31:31
5 ASV Neumarkt (06122) 4:6 14:16 30:36
6 TC RW Eichstätt (06043) 2:8 8:22 18:46
7 TC Großgründlach (06079) 1:9 11:19 26:39

Bambini 12 Kreisklasse 1 Jugend Gr. 080 NO
Pkt. Matches Sätze

1 CaM Nürnberg (06140) 10:2 27:9 56:21
2 TC Neunkirchen Brand (06125) 9:3 26:10 52:24
3 TB Erlangen (06050) 8:4 26:10 56:21
4 NHTC Nürnberg II (06142) 7:3 23:7 49:17
5 TV Adelsdorf (06003) 4:8 10:26 22:53
6 TC 98 Weisendorf (06288) 2:8 5:25 11:50
7 1. FC Nürnberg II (06134) 0:12 3:33 8:68

Mid Court U10 Bezirksklasse 1 Gr. 084
Pkt. Matches Sätze

1 TSV Rohr (06303) 7:1 18:6 38:15
2 VdS Spardorf (06287) 7:3 19:11 41:25
3 NHTC Nürnberg (06142) 4:2 11:7 22:15
4 TC Wachendorf (06206) 3:5 12:12 26:26
5 ASV Neumarkt (06122) 3:5 10:14 23:28
6 TSV Altenfurt (06007) 0:8 2:22 4:45

Kleinfeld U10 Bezirksklasse 1 Gr. 091
Pkt. Matches Sätze

1 TF Grün-Weiß Fürth (06071) 6:2 16:8 32:21
2 TC Neunkirchen Brand (06125) 5:3 16:8 36:19
3 NHTC Nürnberg (06142) 4:4 13:11 30:24
4 SC Worzeldorf (06358) 3:3 7:11 16:23
5 TSV Rohr (06303) 1:3 3:9 8:18
6 TC Herzogenaurach (06091) 3:7 11:19 23:40
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